
LIMITED SHARING

155
Ligne  155

LOCMIQUÉLIC Keranquin

RIANTEC Collège Kerdurand

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

155

LOCMIQUÉLIC Keranquin

RIANTEC Collège Kerdurand

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension.

Ligne 155 > ALLER Ligne 155 < RETOUR
Lundi à vendredi Mercredi

LOCMIQUÉLIC KERANQUIN 8.04 RIANTEC COLLEGE KERDURAND 13.30 16.10 17.10
. KERABONNET 8.06 . RUE DE LA MARIE 13.31
. KERSABIEC 8.08 LOCMIQUÉLIC CENTRE COMMERCIAL 13.32
. TALHOUET 8.08 . LE LOCH 13.33 16.13 17.14
. DOMINIQUE LE GARFF 8.09 . LA CROIX 13.34 16.14 17.15
. ROND POINT PRADENNE 8.09 . CENTRE BOURG EGLISE 13.35 16.15 17.16
. SALENGRO 8.10 . LOCMIQUÉLIC MAIRIE 13.37 16.17 17.19
. LOCMIQUÉLIC MAIRIE 8.13 . SALENGRO 13.38 16.18 17.20
. CENTRE BOURG EGLISE 8.14 . ROND POINT PRADENNE 13.39 16.19 17.22
. LA CROIX 8.15 . DOMINIQUE LE GARFF 13.40 16.20 17.23
. LE LOCH 8.16 . TALHOUET 13.40 16.20 17.23

RIANTEC COLLEGE KERDURAND 8.24 . KERSABIEC 13.41 16.21 17.24
. KERVERN 13.44 16.24 17.28

KERABONNET 13.45 16.25 17.29
. KERANQUIN 13.46 16.26 17.30

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 


	Slide Number 1
	Slide Number 2

